令和４年５月１３日

山形県教職員各位

山形県教職員卓球連盟

会長 菅 野 史 郎

第６６回全国教職員卓球選手権大会についてのご案内

新緑の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本連盟の

活動に対し、ご理解とご協力を頂きましてありがとうございます。

８月に岡山県岡山市で行われます、全国教職員卓球大会への要項が別紙のとおり届きました。参加希望

者は下記、酒田光陵高校 加藤宛に５月３１日までメールまたは電話にてご連絡ください。現在、山形県

教職員卓球連盟では予選会は行っておりませんが、各県に参加数の枠がありますので、調整が必要なた

め、早めに連絡をお願いします。

資格は、要項のとおりです。山形県卓球協会登録の際に学校関係の役員登録と選手登録両方なされてい

る方々は全員資格がございますので、申し込みをお待ちしています。また、山形県教職員卓球連盟では参

加料等の補助も行っています。ご多忙中とは思いますが、是非参加下さいますようお願い申し上げます。

山形県教職員卓球連盟

理事長代行 加藤 稔

山形県立酒田光陵高等学校

〒998-0015

酒田市北千日堂前字松境 7 番地の 3

TEL 0234-28-8831 FAX 0234-28-8845

E-mail：skatomino@pref-yamagata.ed.jp